quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 345/2017

Processo nº 23034.009370/2014-24 – Pregão Eletrônico FNDE n.º 042/2015 –
CONTRATO N.º 345/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Mercedes-Benz do Brasil Ltda. – CNPJ:
59.104.273/0001-29 – OBJETO: Aquisição de transporte escolar diário de
estudantes, denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE), para compor a frota da
Prefeitura do Município de Uauá/BA – VALOR GLOBAL: R$ 460.420,00
(quatrocentos e sessenta mil quatrocentos e vinte reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.11 (Secretaria de Educação, Esporte,
Lazer e Juventude), Atividade: 2.026 (Manutenção do Transporte Escolar);
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material Permanente); Fonte
de Recursos: 15 (FNDE) – VIGÊNCIA: 27/03/2017 a 27/03/2018 – DATA DA
ASSINATURA: 27/03/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B1F9B4412F854E2F1BAB2BE80479F97

		2017-03-30T10:22:57-0300